



## **OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2020r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019, Dz. U. z 2020 poz. 288, Dz. U. z 2020r. poz. 2275 ze zmianami) w imieniu Zamawiającego – Miasta Bielsko-Biała - Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej - informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Wykonanie instalacji etażowego gazowego centralnego ogrzewania w 5 lokalach mieszkalnych w Bielsku-Białej – Etap 13”** – postępowanie nr ZGM/DZ-JR/65/2021/ADM, zapoznano się z jedną złożoną na ww. zamówienie publiczne ofertą.

W wyniku badania i oceny ofert wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 1 złożona przez:

**- P.P.H.U. „INSTAL GREŃ” Józef Greń, ul. Walentego Krzyszczaka 22, 43-436 Górki Wielkie.** Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedstawił korzystną dla Zamawiającego cenę wykonania całości zamówienia, zaoferował wymagany przez Zamawiającego okres rękojmi i gwarancji, zaoferował w ofercie wymaganą wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu zamówienia oraz wymaganą wysokość kary umownej za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w okresie rękojmi i gwarancji i tym samym oferta uzyskała największą ilość punktów, w sumie za kryterium 1, 2, 3 i 4 – 300,00 punktów, w tym za kryterium cena oferty brutto „K<sub>C</sub>” – 180,00 punktów, za kryterium okres rękojmi i gwarancji „K<sub>Org</sub>” – 75,00 punktów, za kryterium kara umowna za zwłokę w wykonaniu zamówienia „K<sub>Ku1</sub>” – 30,00 punktów oraz za kryterium kara umowna za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w okresie rękojmi i gwarancji „K<sub>Ku2</sub>” – 15,00 punktów. Jest ofertą najkorzystniejszą. Wybrany Wykonawca został najwyżej oceniony, gdyż złożył ofertę z najkorzystniejszym bilansem ceny i innych kryteriów oceny ofert. **Cena oferty brutto wynosi „K<sub>C</sub>” – 150 120,00 PLN, okres rękojmi i gwarancji „K<sub>Org</sub>” wynosi – 60 miesięcy, kara umowna za zwłokę w wykonaniu zamówienia „K<sub>Ku1</sub>” wynosi – 100,00 PLN, kara umowna za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w okresie rękojmi i gwarancji „K<sub>Ku2</sub>” – 50,00 PLN.**

Informuję ponadto, że kryteriami oceny ofert w niniejszym postępowaniu były: cena oferty brutto „K<sub>C</sub>” – 60%, okres rękojmi i gwarancji „K<sub>Org</sub>” – 25%, kara umowna za zwłokę w wykonaniu zamówienia „K<sub>Ku1</sub>” – 10% oraz kara umowna za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w okresie rękojmi i gwarancji „K<sub>Ku2</sub>” – 5%. Ofertę złożył tylko Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zgodnie z postanowieniami powołanej ustawy – Prawo zamówień publicznych od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia przysługuje prawo wniesienia w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym, podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym, do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej umotywowanego odwołania, w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo

w terminie 10 dni, jeżeli informacja została przekazana w sposób określony w art. 515 ust. 1 pkt. 2 lit. b) ustawy Pzp.

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR  
Zakładu Specjalistycznego Mieszkaniowej  
*Kowalczyk*  
Ireneusz Kiećak

Bielsko-Biała, dnia 01. 07. 2021r.

*Jolanta Jędrzejewska*  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych